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СЕКТОР ЗА 
ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР 
ВО ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА И ПРИРОДАТА

СЕКТОР ЗА 
ВОДОСТОПАНСКА 
ИНСПЕКЦИЈА

СЕКТОР ЗА 
КООРДИНАЦИЈА НА 
РАБОТАТА НА 
ИНСПЕКТОРАТОТ

ПОДРАЧНО ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР ВО 
ЖИВ ОТНАТА СРЕДИНА И ПРИРОДАТА
СКОПСКИ РЕГИОН - со седиште во општина Центар, Скопје

ПОДРАЧНО ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР ВО 
ЖИВ ОТНАТА СРЕДИНА И ПРИРОДАТА
 - ПОЛОШКИ РЕГИОН - со седиште во Тетово

ПОДРАЧНО ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР ВО 
ЖИВ ОТНАТА СРЕДИНА И ПРИРОДАТА
- ИСТОЧЕН И СЕВЕРОИСТОЧЕН РЕГИОН - со седиште во Ш тип

ПОДРАЧНО ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР ВО 
ЖИВ ОТНАТА СРЕДИНА И ПРИРОДАТА
- ВАРДАРСКИ РЕГИОН - со седиште во В елес

ПОДРАЧНО ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР ВО 
ЖИВ ОТНАТА СРЕДИНА И ПРИРОДАТА
 - ПЕЛАГОНИСКИ И ЈУГОЗАПАДЕН РЕГИОН - со седиште во 
Битола

ПОДРАЧНО ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР ВО 
ЖИВ ОТНАТА СРЕДИНА И ПРИРОДАТА
 - ЈУГОИСТОЧЕН РЕГИОН  - со седиште во Струмица

ПОДРАЧНО ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВОДОСТОПАНСКА ИНСПЕКЦИЈА - 
СКОПСКИ, ПОЛОШКИ, ПЕЛАГО НИСКИ И ЈУГОЗАПАДЕН 
РЕГИО Н - со седиште во Скопје

ПОДРАЧНО ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВОДОСТОПАНСКА ИНСПЕКЦИЈА - 
ВАРДАРСКИ, ИСТОЧЕН , СЕВЕРОИСТОЧЕН И ЈУГОИСТОЧЕН 
РЕГИО Н - со седиште во В елес

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА О ПШ ТИ И УПРАВНО ИНСПЕКЦИСКИ РАБОТИ

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА АНАЛИТИКА , МЕЃУНАРОДНА СОРАБО ТКА И 
ПРОЕКТИ

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 
ФИНАНСИСКИ ПРАШАЊА

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УПРАВУВАЊЕ 
СО ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВНАТРЕШНА 
РЕВИЗИЈА
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